
26

2

3"

3"J

3"

ノノ

REFNO

6
5
3
4

i§ン>12

Parts NO.

2

3

ENGINE

ACR,80OGB

ACR.80OGT

4

ENGINE

15

200200180

5

200200770

6

200210180

20^

200210020

201 100031

MITSUBISHI GB180PN-070

9

200800 伯0

MITSUBISHI GT60O PN-701

10

200900180

ウ'^シング

れ

Parts name

200200260

ケーシングカバー

19

200200270

インペ,ラ^

200900190

インナーケーシング

14

2009001'10

16

"

メカニカルシール

15

200500040

0ーリング

16

200800020

インナーケーシングバッキン

17

203000100

吐出べンド

18

203000080

バルプケース

19

200100050

Q'ty

ベンドパッキン

20

203000050

チヤッキバルブ

21

203000060

プラグASSY

22

(1)

203000070

0ーリング

Price

23

203200010

ケーシングボルトASSY

24

200900060

十字穴付六角ボルト

25

200200680

パイプフレーム/黒

26

200200250

十字穴付六角ボルト

201 000060

十字穴付六角ボルト

Remarks

201200050

十字穴付六角ボルト

21001003060

フランジナット

カップリングバッキン

ホースカップリング

カップリンゲハンドル

ホースバンド

OEL追0

2

ストレーナー

(2)

ワンタッチカプラー

4

2".3"
VV1517.45

4

PF3

4

3

4

4

PF3

2

PF3

2

MI0・30(14) P=2

2

3

P・24

M8×50

2

M8×25 P=3

M8×30 P=3

M8×40 P=2

M8

NBR

N02R-07385(VI)
2016/9/2

AL

3
訟

b

§ 32
2

松

,
、

1

B
'

,
頃

4ー
ー
~
/ノ

一
ノ
〕

7
8

21
一

31

8
W §
留


